
ZARZĄDZENIE NR 118/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 października 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., zarządzeniem Nr 
107/2013 Burmistrza Śremu z dnia 25 września 2013 r., uchwałą Nr 
396/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2013 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 118/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 30 października 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

253 761,13517 544,96 771 306,09
525 294,9601095 Pozostała działalność 253 761,13779 056,09

010 253 761,13Rolnictwo i łowiectwo 526 794,96 780 556,09

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

4 132,00242 900,00 247 032,00
242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 4 132,00247 032,00

750 4 132,00Administracja publiczna 423 077,00 427 209,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

38 709,000,00 38 709,00
0,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 709,0038 709,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

-43 470,00358 524,00 315 054,00
1 204 216,0080104 Przedszkola -43 470,001 160 746,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

4 761,000,00 4 761,00
0,0080106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 761,004 761,00

801 0,00Oświata i wychowanie 1 520 863,00 1 520 863,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

6 500,0044 700,00 51 200,00

68 063,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

6 500,0074 563,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

138 865,00705 906,00 844 771,00

707 906,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

138 865,00846 771,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

82 513,00429 669,00 512 182,00
429 669,0085216 Zasiłki stałe 82 513,00512 182,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

600,005 700,00 6 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

39 414,00492 900,00 532 314,00

517 600,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 40 014,00557 614,00

Strona: 1

682 275,0085295 Pozostała działalność 41 675,00723 950,00

852 309 567,00Pomoc społeczna 13 358 692,16 13 668 259,16

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

41 675,00128 675,00 170 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

60 720,00124 800,00 185 520,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

-18 439,0097 194,00 78 755,00

221 994,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 42 281,00264 275,00
854 42 281,00Edukacyjna opieka wychowawcza 221 994,00 264 275,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 609 741,13102 457 184,48 103 066 925,61

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 567,228 481,00 12 048,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717,001 459,00 2 176,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,49207,94 310,43
4430 Różne opłaty i składki 249 374,42507 397,02 756 771,44

567 644,9601095 Pozostała działalność 253 761,13821 406,09
010 253 761,13Rolnictwo i łowiectwo 788 244,96 1 042 006,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 132,0031 200,00 35 332,00
242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 4 132,00247 032,00

750 4 132,00Administracja publiczna 8 331 961,00 8 336 093,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,0068 063,00 74 563,00

68 063,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

6 500,0074 563,00

3110 Świadczenia społeczne 138 865,00882 586,00 1 021 451,00

882 586,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

138 865,001 021 451,00

3110 Świadczenia społeczne 82 513,00429 669,00 512 182,00
429 669,0085216 Zasiłki stałe 82 513,00512 182,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,005 700,00 6 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 414,001 750 290,00 1 789 704,00

2 631 513,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 40 014,002 671 527,00

3110 Świadczenia społeczne 41 675,001 089 455,00 1 131 130,00
1 159 775,0085295 Pozostała działalność 41 675,001 201 450,00

852 309 567,00Pomoc społeczna 18 641 165,16 18 950 732,16

3240 Stypendia dla uczniów 60 720,00169 800,00 230 520,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów -18 439,0097 194,00 78 755,00

266 994,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 42 281,00309 275,00
854 42 281,00Edukacyjna opieka wychowawcza 659 902,00 702 183,00

4260 Zakup energii 2 000,003 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00686 801,00 684 801,00

710 617,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00710 617,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 018 972,36 7 018 972,36

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 609 741,13106 745 737,48 107 355 478,61

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 5



Załącznik Nr 3A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY    

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-10-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

253 761,13517 544,96 771 306,09
517 544,9601095 Pozostała działalność 253 761,13771 306,09

010 253 761,13Rolnictwo i łowiectwo 517 544,96 771 306,09

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

4 132,00242 900,00 247 032,00
242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 4 132,00247 032,00

750 4 132,00Administracja publiczna 242 900,00 247 032,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

600,005 700,00 6 300,00
5 700,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,006 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

41 675,00128 675,00 170 350,00
128 675,0085295 Pozostała działalność 41 675,00170 350,00

852 42 275,00Pomoc społeczna 10 894 062,00 10 936 337,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 300 168,1311 672 346,96 11 972 515,09

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 6



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-10-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 567,228 481,00 12 048,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717,001 459,00 2 176,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,49207,94 310,43
4430 Różne opłaty i składki 249 374,42507 397,02 756 771,44

517 544,9601095 Pozostała działalność 253 761,13771 306,09
010 253 761,13Rolnictwo i łowiectwo 517 544,96 771 306,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 132,0031 200,00 35 332,00
242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie 4 132,00247 032,00

750 4 132,00Administracja publiczna 242 900,00 247 032,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,005 700,00 6 300,00
5 700,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,006 300,00

3110 Świadczenia społeczne 41 675,00128 675,00 170 350,00
128 675,0085295 Pozostała działalność 41 675,00170 350,00

852 42 275,00Pomoc społeczna 10 894 062,00 10 936 337,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 300 168,1311 672 346,96 11 972 515,09

Id: 976417D6-0443-416D-83DA-FBD412FBDA28. Przyjety Strona 7


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna



